- 1 -

中共滁州学院数学与金融学院委员会文件
院党〔2019〕7 号

关于成立数学与金融学院易班建设工作小组的通知

各系，各班级：

根据《滁州学院易班建设实施方案》（校党字〔2018〕21 号）

精神，经研究，决定成立数学与金融学院易班建设工作小组，组

成人员如下：

组 长：李 琳 翟明清

副组长：张 玲 王圣祥

组 员：庞玲玲 张海永 余晓美 王 兵 李晨晨

曹文涛 蔡 杨 院学生会主席 各班班长

下设易班学生工作站，曹文涛同志担任指导教师，设站长 1

人，副站长 1 人，干事若干。

特此通知

中共滁州学院数学与金融学院委员会

2019 年 3 月 15 日

中共滁州学院数学与金融学院委员会办公室 2019 年 3 月 15 日发